
Data: 11/09/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000087 Data: 19/08/2024 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000038
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA, TERINAMENTO, IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DO SISTEMA PEC ESUS

Fornecedor: SERGIO ANTÔNIO DA SILVA 04452015689

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 ASSESSORIA E MANUTENÇÃO DE 
SOFTWARE

31.800.0000 06/09/202412.0000 2.650.0000

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor  SERGIO ANTÔNIO DA SILVA 04452015689 31.800.0000

TOTAL DO PROCESSO  000087 / 2024 31.800.0000

T O T A L    G E R A L 31.800.0000


